

재무상태표

제 25 기 2022년 12월 31일 현재

제 24 기 2021년 12월 31일 현재

재단법인 한국소아암재단

(단위: 원)

과목	주석	제 25 (당) 기			제 24 (전) 기		
		통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
자산							
I. 유동자산		3,686,516,869	3,686,516,869	-	3,509,475,419	3,509,475,419	-
현금및현금성자산		1,915,424,207	1,915,424,207	-	2,052,702,474	2,052,702,474	-
단기투자자산	3	1,769,759,752	1,769,759,752	-	1,449,755,990	1,449,755,990	-
미수금		-	-	-	-	-	-
선급금		-	-	-	-	-	-
현물기부물품		1,332,910	1,332,910	-	7,016,955	7,016,955	-
당기법인세자산		-	-	-	-	-	-
II. 비유동자산		524,599,236	524,599,236	-	529,345,767	529,345,767	-
(1) 유형자산	4,5	484,599,236	484,599,236	-	489,345,767	489,345,767	-
토지		479,273,600	479,273,600	-	479,273,600	479,273,600	-
차량운반구		44,178,518	44,178,518	-	44,178,518	44,178,518	-
감가상각누계액		(40,155,617)	(40,155,617)	-	(36,852,473)	(36,852,473)	-
비품		40,228,805	40,228,805	-	40,228,805	40,228,805	-
감가상각누계액		(38,926,070)	(38,926,070)	-	(37,482,683)	(37,482,683)	-
(2) 기타비유동자산		40,000,000	40,000,000	-	40,000,000	40,000,000	-
기타보증금		40,000,000	40,000,000	-	40,000,000	40,000,000	-
자산총계		4,211,116,105	4,211,116,105	-	4,038,821,186	4,038,821,186	-
부채							
I. 유동부채		23,241,962	23,241,962	-	21,118,461	21,118,461	-
미지급금		2,127,929	2,127,929	-	2,440,460	2,440,460	-
예수금		1,657,480	1,657,480	-	1,587,370	1,587,370	-
미지급비용		15,672,609	15,672,609	-	14,106,298	14,106,298	-
당기법인세부채		3,783,944	3,783,944	-	2,984,333	2,984,333	-
II. 비유동부채		-	-	-	-	-	-
III. 고유목적사업준비금	10	30,920,532	30,920,532	-	58,013,408	58,013,408	-
부채총계		54,162,494	54,162,494	-	79,131,869	79,131,869	-
순자산							
I. 기본순자산	7	1,129,273,600	1,129,273,600	-	1,129,273,600	1,129,273,600	-
II. 보통순자산	7,9	3,027,680,011	3,027,680,011	-	2,830,415,717	2,830,415,717	-
잉여금		3,027,680,011	3,027,680,011	-	2,830,415,717	2,830,415,717	-
순자산총계		4,156,953,611	4,156,953,611	-	3,959,689,317	3,959,689,317	-
부채 및 순자산 총계		4,211,116,105	4,211,116,105	-	4,038,821,186	4,038,821,186	-

"별첨 주석은 본 재무제표의 일부입니다."

운영성과표

제 25 기 2022년 1월 1일부터 2022년 12월 31일까지
제 24 기 2021년 1월 1일부터 2021년 12월 31일까지

재단법인 한국소아암재단

(단위: 원)

과목	주석	제 25 (당) 기			제 24 (전) 기		
		총합	공익목적사업	기타사업	총합	공익목적사업	기타사업
I. 사업수익		2,581,611,018	2,581,611,018	-	2,660,577,945	2,660,577,945	-
1. 기부금수익		2,581,611,018	2,581,611,018	-	2,660,577,945	2,660,577,945	-
II. 사업비용	8	2,440,803,461	2,440,803,461	-	2,123,413,753	2,123,413,753	-
1. 공익목적사업비용		2,440,803,461	2,440,803,461	-	2,123,413,753	2,123,413,753	-
(1) 사업수행비용		2,131,903,976	2,131,903,976	-	1,829,528,200	1,829,528,200	-
수술비및치료비사업비		1,719,970,749	1,719,970,749	-	1,365,219,811	1,365,219,811	-
센터지원사업비		16,875,210	16,875,210	-	17,252,978	17,252,978	-
환아물품지원비		147,463,176	147,463,176	-	214,248,291	214,248,291	-
정서지원비		247,594,841	247,594,841	-	232,807,120	232,807,120	-
(2) 일반관리비용		167,575,020	167,575,020	-	179,270,634	179,270,634	-
(3) 모금비용		141,324,465	141,324,465	-	114,614,919	114,614,919	-
2. 기타사업비용		-	-	-	-	-	-
III. 사업이익		140,807,557	140,807,557	-	537,164,192	537,164,192	-
IV. 사업외수익		38,039,500	38,039,500	-	114,432,260	114,432,260	-
1. 이자수익		21,531,315	21,531,315	-	10,937,807	10,937,807	-
2. 배당금수익		3,215,459	3,215,459	-	2,609,018	2,609,018	-
3. 외환차익		-	-	-	23,995,237	23,995,237	-
4. 외화환산이익		-	-	-	1,179	1,179	-
5. 단기투자자산처분이익		12,347,516	12,347,516	-	64,937,930	64,937,930	-
6. 단기투자자산평가이익		128,375	128,375	-	8,911,395	8,911,395	-
7. 잡이익		816,835	816,835	-	3,039,694	3,039,694	-
V. 사업외비용		1,414,541	1,414,541	-	6,678,235	6,678,235	-
1. 단기투자자산평가손실		1,409,938	1,409,938	-	-	-	-
2. 잡손실		4,603	4,603	-	6,678,235	6,678,235	-
VI. 고유목적사업준비금전입액		30,920,532	30,920,532	-	58,013,408	58,013,408	-
VII. 고유목적사업준비금환입액		58,013,408	58,013,408	-	2,248,179,861	2,248,179,861	-
VIII. 법인세비용차감전당기운영이익		204,525,392	204,525,392	-	2,835,084,670	2,835,084,670	-
IX. 법인세비용		7,261,098	7,261,098	-	4,671,323	4,671,323	-
X. 당기운영이익		197,264,294	197,264,294	-	2,830,413,347	2,830,413,347	-

"별첨 주석은 본 재무제표의 일부입니다."